ROBERTO PINA OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 202407170001; ORIGEM: PREGÃO Nº 0019/2024; CONTRATANTE: FUNDO
DE MANUT. E DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDEB; CONTRATADA(O): CM COMERCIO E
SERVICOS LTDA; VALOR TOTAL: R$ 76.581,15 (setenta e seis mil, quinhentos e oitenta e um
reais e quinze centavos); VIGÊNCIA: 17 de Julho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024; DATA
DA ASSINATURA: 17 de julho de 2024.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 202407180003
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-2024-PE-SRP; OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

[...]

PARA ATENDER A DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; DATA
DA ATA: 18 de julho de 2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da assinatura; O R G ÃO
GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; VENCEDOR: C B
REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA; C.N.P.J. Nº 18.470.217/0001-20, VALOR
TOTAL: R$ 32.426,00 (trinta e dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais); A ata com os
preços e demais especificações encontra-se disponibilizada para consulta na Prefeitura
Municipal de IPIXUNA DO PARÁ, setor de Licitações.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 202407180002
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-2024-PE-SRP;

[...]

ATENDER A DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; DATA DA ATA: 18
de julho de 2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da assinatura; ORGÃO GERENCIADOR:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; VENCEDOR: CM COMERCIO E SERVICOS LTDA ;
C.N.P.J. Nº 46.340.638/0001-72, VALOR TOTAL: R$ 30.615,00 (trinta mil, seiscentos e quinze
reais); A ata com os preços e demais especificações encontra-se disponibilizada para consulta
na Prefeitura Municipal de IPIXUNA DO PARÁ, setor de Licitações.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 202407180005
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-2024-PE-SRP;

[...]

ATENDER A DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; DATA DA ATA: 18
de julho de 2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da assinatura; ORGÃO GERENCIADOR:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; VENCEDOR: C R OLIVEIRA COMERCIO E SER V I ÇO S
LTDA; C.N.P.J. Nº 19.578.887/0001-28, VALOR TOTAL: R$ 12.800,00 (doze mil, oitocentos
reais); A ata com os preços e demais especificações encontra-se disponibilizada para consulta
na Prefeitura Municipal de IPIXUNA DO PARÁ, setor de Licitações.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 202407180004
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-2024-PE-SRP;

[...]

PARA ATENDER A DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; DATA
DA ATA: 18 de julho de 2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da assinatura; O R G ÃO
GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; VENCEDOR: L C POZZER EIRELI;
C.N.P.J. Nº 34.848.473/0001-65, VALOR TOTAL: R$ 11.970,00 (onze mil, novecentos e
setenta reais); A ata com os preços e demais especificações encontra-se disponibilizada
para consulta na Prefeitura Municipal de IPIXUNA DO PARÁ, setor de Licitações.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS, do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE